ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и о продлении срока рассмотрения

дела № 4-14.31-54/00-26-17 об административном правонарушении

«17» февраля 2017 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы (далее - ФАС
России) Максим Александрович Овчинников, руководствуясь статьей 29.6 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),
рассмотрев материалы дела № 4-14.31-54/00-26-17, возбужденного в отношении
ОАО «Завод Лентеплоприбор» по признакам административного правонарушения,
ответственность за совершение которого предусмотрена частью 2 статьи 14.31
КоАП,

УСТАНОВИЛ:

В соответствии с протоколом об административном правонарушении по делу № 4-
14.31-54/00-26-17 от 02.02.2017 рассмотрение данного дела назначено на 17.02.2017.

В ходе подготовки к рассмотрению дела № 4-14.31-54/00-26-17 установлена
необходимость получения дополнительных информации и сведений в целях
осуществления полного и всестороннего рассмотрения обстоятельств дела.

Учитывая изложенное, руководствуясь статьями 29.1, 29.4 и частью 2 статьи 29.6
КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 4-14.31-54/00-26-17 об административном
правонарушении в отношении ОАО «Завод «Лентеплоприбор» до 23.03.2017.

2. Отложить рассмотрение дела № 4-14.31-54/00-26-17 об административном
правонарушении в отношении ОАО «Завод «Лентеплоприбор».

3. Назначить рассмотрение № 4-14.31-54/00-26-17 об административном
правонарушении в отношении ОАО «Завод «Лентеплоприбор» на 23.03.2017 в 14
час. 00 мин. (по московскому времени) по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16,
корп. 1.

4. Руководствуясь статьей 26.10 КоАП ОАО «Завод «Лентеплоприбор» в течение
трех дней со дня получения настоящего определения надлежит представить в ФАС
России реестр контрактов (договоров) на поставку УВПМ1, ДСРВ2 и ДВ2 за период
с 2015 год по настоящее время с указанием цены изделий, даты поставки и
наименованием заказчика.